ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04. 2017  года                                                                                                  № 16

О создании  комиссии по оперативному реагированию
в случае появления медведей на территории
муниципального образования - сельское поселение
«село Вывенка»

	В связи с началом массового выхода медведей из берлог, в целях оперативного реагирования в случае появления медведей вблизи населенного пункта и на территории сельского поселения, в целях обеспечения безопасности населения и в соответствии с Порядком регулирования численности объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.01.2009 г №23,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Создать комиссию из состава  опытных охотников.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования  путем размещения на стенде администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Вывенка»					       	          Е.Ф.Мирошниченко

Приложение
к Постановлению главы
МО СП «село Вывенка»
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2017  №16

Состав оперативной группы.

1. Козлитин  Виктор  Федорович, тел. 8 909 832 93 80
2. Колесников  Андрей  Анатольевич, тел. 8 961 966 12 31
3. Кузьменков  Василий  Иосифович, тел. 8 962 216 6733
4. Кузьменков  Дмитрий  Васильевич,  тел. 8 961 966 0950